
Id: HBDHM-KYLGN-RKJDG-HUCVS-LEAEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/21/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie skargi Pani Ewy Siejkowskiej Askutja zamieszkałej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w zw. z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi Pani Ewy Siejkowskiej Askutja zamieszkałej w Poznaniu z powodów faktycznych i prawnych 
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Skargę przekazuje się do rozpatrzenia zgodnie z właściwością Prezydentowi Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

§ 3. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wzywa Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do 
niezwłocznego rozpatrzenia skargi Pani Ewy Siejkowskiej Askutja zamieszkałej w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: HBDHM-KYLGN-RKJDG-HUCVS-LEAEN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z treści skargi wynika, że skarga nie jest skargą na działalność Prezydenta Miasta lecz skargą na 
pracowników Urzędu Miasta. Zgodnie z art. 231 k.p.a Rada, która otrzymała skargę, a nie jest właściwa do 
jej rozpatrzenia i zobowiązana jest przekazać ją właściwemu organowi tj w tym przypadku Prezydentowi 
Miasta zawiadamiając o tym fakcie skarżącego. W powyższej sprawie Rada podejmuje uchwałę, której 
wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady. 


